令和　　　年　　　月　　　日

上市町長　　　　　　　　　　　　　　殿
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

工　事　完　成　届

下記のとおり工事が完成したのでお届けします。

記

　１．工　　事　　名
市

　２．工　事　場　所　　　　　　　　　　　　　町

　　　　　　　　　　　　　村　　　　　　　　　　　地内

　３．契　約　方　法　　　　　　指名競争入札　　　　　　　随意契約

　４．契　約　金　額　　　　\
　５．契約年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　６．受領済請負金額
　　　　　　前　払　金　　　　　\
　　　　　　第１回部会　　　　　\
　　　　　　第２回部会　　　　　\

　７．工　事　期　間　　　着手　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　完了　　令和　　　年　　　月　　　日

　８．完成年月日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　（注）１．契約方法は、該当しないものを２線で消して下さい。